
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 11/2024 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 17 stycznia 2024 r.

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta
Mława do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć wieloletnich
oraz z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2024 i latach następnych
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające
płatności wykraczają poza roku budżetowy 2024
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. 2023 poz. 40 z póżn. zm.), art. 228 ust. 2 oraz 258 ust. 1 pkt 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1270 z
późn. zm.) i § 2 ust. 2 UCHWAŁY NR LVII/744/2023 RADY MIASTA MŁAWA z dnia 19
grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Mława na lata
2024 - 2032, Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Mława
wskazanych w załączniku do niniejszego zarządzenia do zaciągania w imieniu Miasta
Mława zobowiązań:
a)
związanych z realizacją przez daną jednostkę przedsięwzięć wieloletnich do
wysokości kwot określonych w załączniku Nr 2 do UCHWAŁY NR LVII/744/2023 RADY
MIASTA MŁAWA z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej Miasta Mława na lata 2024 - 2032,
b)
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2024 i latach następnych jest
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające



płatności wykraczają poza roku budżetowy 2024, do wysokości limitu 500 000,00 zł
(słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100).
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych
Miasta Mława wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 11/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 stycznia 2024 r. 453.27
KB
Zarządzenie Nr 11/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 stycznia 2024 r. 17.33
KB
Załązcnik do Zarządzenia Nr 11/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 stycznia
2024 r. 52.01 KB
Załązcnik do Zarządzenia Nr 11/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 stycznia
2024 r. 15 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Ewa Pszenna 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   23.01.2024 10:45:33 
Data publikacji informacji:   23.01.2024 10:33:58 
Data ostatniej modyfikacji:   23.01.2024 10:45:33 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
23.01.2024 10:45:33 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-112024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-17-stycznia-2024-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%20BMM%20w%20spr.%20przekazania%20kierownikom%20jednostek%20organizacyjncyh%20uprawnie%C5%84%202024.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%20BMM%20w%20spr.%20przekazania%20kierownikom%20jednostek%20organizacyjncyh%20uprawnie%C5%84%202024.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%20BMM%20w%20spr.%20przekazania%20kierownikom%20jednostek%20organizacyjncyh%20uprawnie%C5%84%202024%20-%20dostosowanie.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%20BMM%20w%20spr.%20przekazania%20kierownikom%20jednostek%20organizacyjncyh%20uprawnie%C5%84%202024%20-%20dostosowanie.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik_14.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik_14.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik_3.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik_3.docx

